Contata secundam partem nullus est Catholicus, qui aliquid objicieret. Soluimus autem obiectum hærenicorum ad Scholasticos pertinente. Quod ad tertiam partem, quidquid potest objicere, affectur infra in suo proprio loco, ubi S. Dionysius agit de cognitione DEI per affirmationem, negationem, & excusum.

Contra ultimam partem sententiam illi, qui dicunt, mysticam Theologiam propriè & perfectè lumpram confistere in actu voluntatis percipiens g. DEI in intima unione, & nullo modo in actu intellectus; vel quia potest aliqui posse dati actu voluntatis, quin precedat actuus intellectus: vel quia etiam si admiratur actuus intellectus præcedens, non ideo relularit in illo perfectior cognitione ex perceptione voluntatis, nec illa cognitione pertingeret ad illum perfectissimum gradum Theologie mysticæ. De hac tamen opinione infra nobis erit differendum.

QUAE